ПРОТОКОЛ № 44

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года
МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
(наименование ОУ)

	Предмет:
	Математика

	Класс:
	5

	Количество участников:
	211

	Место проведения:
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1», кабинет №16

	Дата и время:
	11.10

Присутствовали члены жюри
Ильясова Ю.С., учитель математики
Земцова Е.Н., учитель математики
Белозерова Е.В., учитель математики
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по   место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года
(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения__ МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
Предмет __Математика__________    Класс ___5____  Дата проведения ____11.10_____

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
	Результат

	1
	Дачкин
	Алексей
	5705
	МОБУ "СОШ "Кудровский ЦО №1"
	5-7
	Ильясова Ю.В.
	20
	Призер

	2
	Галочкина
	Ксения
	5607
	МОБУ "СОШ "Кудровский ЦО №1"
	5-6
	Ильясова Ю.В.
	15
	участник

	3
	Свинаренко
	Наталья
	5423
	МОБУ "СОШ "Кудровский ЦО №1"
	5-4
	Земцова Е.Н.
	14
	участник

	4
	Дергунова
	Вероника
	5608
	МОБУ "СОШ "Кудровский ЦО №1"
	5-6
	Ильясова Ю.В.
	12
	участник

	5
	Жукова
	Екатерина
	5509
	МОБУ "СОШ "Кудровский ЦО №1"
	5-5
	Ильясова Ю.В.
	11
	участник

	6
	Кудрявцев
	Андрей
	5513
	МОБУ "СОШ "Кудровский ЦО №1"
	5-5
	Ильясова Ю.В.
	11
	участник

	7
	Мусабаева
	Альбина
	5518
	МОБУ "СОШ "Кудровский ЦО №1"
	5-5
	Ильясова Ю.В.
	11
	участник

	8
	Курманалиев
	Камбар
	5108
	МОБУ "СОШ "Кудровский ЦО №1"
	5-1
	Белозерова Е.В.
	9
	участник

	9
	Палигина
	Анастасия
	5718
	[bookmark: _GoBack]МОБУ "СОШ "Кудровский ЦО №1"
	5-7
	Ильясова Ю.В.
	9
	участник

	10
	Телевка
	Ярослав
	5525
	МОБУ "СОШ "Кудровский ЦО №1"
	5-5
	Ильясова Ю.В.
	8
	участник

	11
	Постнова
	Дарья
	5619
	МОБУ "СОШ "Кудровский ЦО №1"
	5-6
	Ильясова Ю.В.
	8
	участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
Председатель жюри      Шимановская Н.А.
Члены жюри
Ильясова Е.Н.
Белозерова Е.В.
Земцова Е.Н.